关于2025年辽宁省第一批农机购置与应用补贴通过形式审核投档产品信息的通告

根据《辽宁省农业农村厅辽宁省财政厅关于印发2024—2026年辽宁省农机购置与应用补贴实施方案的通知》（辽农机〔2024〕140号）规定和有关文件要求，经企业自主申报、专家形式审核、公示征求意见，确定2025年辽宁省第一批农机购置与应用补贴通过形式审核的2881个投档产品为2025年辽宁省第一批农机购置与应用补贴产品，现将产品信息予以通告。
[bookmark: _GoBack]辽宁省农业机械鉴定站负责组织对需现场演示评价的补贴产品进行现场演示评价，具体组织实施方案另行通知。
补贴产品导入辽宁省农机购置与应用补贴申请办理服务系统后，相关农机生产企业要及时阅读、上传《2025年度辽宁省农机购置与应用补贴产品生产企业承诺书》，并按照承诺内容做好相关工作。
评阅意见为投档承诺书版本错误的、无销售指导价格的、技术参数缺少的产品修改完善后可重新投档，评阅意见为其它原因未通过审核的产品我们将进一步核实投档违规情况，按照有关规定处理。
联系电话：024-23448700
电子邮箱：lnsnjj@sina.com

附件：2025年辽宁省第一批农机购置与应用补贴产品信息表

辽宁省农业农村厅
                           2025年4月22日